O gráfico abaixo compara os 
analisados de janeiro e dezembro de 202

período analisado de dezembro de 2024, a empresa apresentou Prejuízo 
sultados, conforme já demonstrado no gráfico da pagina 

acumulando no ano de 2024, Prejuízo no valor de R$347.206,99 (trezentos e 
quarenta e sete mil, duzentos e seis reais e noventa e nove centavos)

Nos gráficos abaixo, foram realizadas comparações de informações refe
aos meses analisados de janeiro e dezembro de 2024. 

O gráfico abaixo compara os Indicadores Econômicos 
e dezembro de 2024. 

NOVEMBRO/2024

DEZEMBRO/2024

[...]

0,65

LIQUIDEZ CORRENTE LIQUIDEZ GERAL

JANEIRO/2024 DEZEMBRO/2024

246,06 63,10

1,14 0,65

6 

período analisado de dezembro de 2024, a empresa apresentou Prejuízo 
sultados, conforme já demonstrado no gráfico da pagina 5 (cinco), 

no valor de R$347.206,99 (trezentos e 
quarenta e sete mil, duzentos e seis reais e noventa e nove centavos).       

realizadas comparações de informações referentes 

nos períodos 

DEZEMBRO/2024

O gráfico abaixo compara os resultados mensais dos períodos de janeiro a 
julho (acumulado), agosto, setembro, outubro, novembro e dezembro da conta